

albert
SUPERMARKET

DARUJME RADOST



BĚŽNÁ CENA
399.-

349.-

Deka beránek

- 1 ks • 130 × 170 cm
- vrchní strana měkký mikroplyš
- spodní strana hřejivý beránek
- různé designy
- ▼ 399 Kč



LEGO® Technic 42204
Fast and Furious
Toyota Supra MK4
• 1 balení • 810 dílků • věk 9+

1499.- **-40%**
899.-

2799.- **-28%**
1999.-

ETA Elektrický pečicí hrnec Pečenka Plus 0133 90020

- 1 ks • peče, vaří, dusí, zapéká
- nádoba s nepřilnavým teflonovým povrchem o objemu 4,3 l



NEPORAZITELNĚ

BĚŽNÁ CENA
159.-

99⁹⁰

BEZ
APLIKACE **109⁹⁰**

Merci

- 250 g • 100 g = 43,96 Kč bez Aplikace / 39,96 Kč Aplikace
- vybrané druhy ▼ 99,90 Kč



NEPORAZITELNĚ

239.- **-37%**
149⁹⁰

STR8

- deodorant sprej 150 ml
- sprchový gel 400 ml



Jägermeister + 2 panáky
• 35% • 0,7 l • 1 l = 570 Kč

NEPORAZITELNĚ

499.- **-20%**
399.-

NEPORAZITELNĚ produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letáčích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku **NEPORAZITELNĚ** zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 6.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

DARUJME RADOST

Old Spice

- sprchový gel 250 ml
- tuhý deodorant 50 ml

NEPORAZITELNÉ

-38%

179.-



Old Spice

- sprchový gel 250 ml
- deodorant sprej 150 ml
- tuhý deodorant 50 ml

NEPORAZITELNÉ

-39%

259.-



NEPORAZITELNÉ

-38%

179.-



Old Spice

- sprchový gel 250 ml
- tuhý deodorant 50 ml

NEPORAZITELNÉ

-33%

199.-

Tesori D'Oriente

- parfémovaná voda 100 ml
- sprchový gel 75 ml



-40%

239.-

Denim

- voda po holení 100 ml
- deodorant sprej 150 ml



-27%

319.-

Gillette/Old Spice

- rukojeť
- náhradní hlavice 2 ks
- sprchový gel 250 ml



STR8

- deodorant natural sprej 85 ml
- sprchový gel 250 ml

-37%

199.-



adidas

- deodorant natural sprej 75 ml
- sprchový gel 250 ml

-39%

199.-



Indulona

- krém na ruce 75 ml
- tekuté mýdlo 250 ml
- maska na ruce 1 ks
- tělové mléko 400 ml

-37%

279.-



DARUJME RADOST

Fa Men

- sprchový gel 250 ml
- deodorant sprej 150 ml



219,- **-40%**
129⁹⁰



219,- **-40%**
129⁹⁰

Fa

- sprchový gel 250 ml
- deodorant sprej 150 ml

Nivea

- textilní pleťová maska 1 ks
- sprchový gel 250 ml
- antiperspirant sprej 150 ml



349,- **-37%**
219.-

219,- **-31%**
149⁹⁰

Bione

- tělové mléko 500 ml
- balzám na ruce 200 ml



219,- **-31%**
149⁹⁰

Česká hospoda

- sprchový gel 200 ml
- šampon na vlasy 200 ml



189,- **-36%**
119⁹⁰

Dermacol

- sprchový krém 200 ml
- krém na ruce 30 ml



Nivea Men

- krém 75 ml
- sprchový gel 250 ml



259,- **-42%**
149⁹⁰

Pro super chlapa

- sprchový gel 250 ml
- šampon na vlasy 250 ml



219,- **-31%**
149⁹⁰

Alpa

- francovka konopí 60 ml
- konopný balzám 150 ml
- konopný šampon na vlasy 100 ml



249,- **-43%**
139⁹⁰

DARUJME RADOST



83,90 **-40%**
49⁹⁰

Pralinky s papírovou mašlí
• 70 g • 100 g = 71,29 Kč



NEPORAZITELNÉ

229,- **-26%**
169,-

Orion Krémové figurky
• 333 g • 100 g = 50,76 Kč

NEPORAZITELNÉ

BĚŽNÁ CENA
269,-

149⁹⁰

Lindt Lindor
• 200 g • 100 g = 74,95 Kč
• vybrané druhy
▼ 149,90 Kč



NEPORAZITELNÉ

BĚŽNÁ CENA
119,90

89⁹⁰

Orion Arabesky polomáčené
• 209 g
• 100 g = 43,02 Kč
▼ 89,90 Kč



SUPER CENA

99⁹⁰

Pickwick Hřejivé chutě
• kolekce 6 druhů čajů
• 30 sáčků



SUPER CENA

35⁹⁰

Jemča Zimní čaj
• 40 g • 100 g = 89,75 Kč

Velta Tea Kvetoucí čaje
• 1 balení • 2 ks

SUPER CENA

79⁹⁰



kompatibilní s kávovary Dolce Gusto

SUPER CENA

119⁹⁰

Starbucks Toffee Nut Kapsle
• 12 ks • 1 ks = 10 Kč



SUPER CENA

99⁹⁰

Pickwick Zimní čas
• kolekce
6 druhů čajů
• 30 sáčků



SUPER CENA

114⁹⁰

Loyd Lesní báseň
• sypaný ovocný čaj
• 80 g • 100 g = 143,63 Kč

NEPORAZITELNÉ produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letáčích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku **NEPORAZITELNÉ** zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 6.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

DARUJME RADOST



Maňásek

• 1 ks • 25 cm • různé druhy

299,-
-26%
219.-



449,-
-33%
299.-



Disney Panenka princezna

• 1 ks • má kloubové tělo
• velikost panenky 32 cm
• různé druhy



Monster Jam - sběratelský kovový model auta Monster Truck

• Marvel • 1: 64
• 7,6 x 9,7 x 6,6 cm
• různé druhy

279,-
-21%
219.-

289,-
-31%
199.-

Nákladní auto + 4 stavební stroje s přepravním boxem

• 1 balení • 28 x 11,5 cm • obsahuje nákladák a 4 kusy stavebních strojů
• volná kola



279,-
-28%
199.-

Kostky barevné

• 1 sada • 50 ks • věk 2+



Kreslicí tabulka LCD

• 1 balení • 27 cm
• tlačítko on/off, tlačítko pro smazání • tužka na tabulku, drážka pro uložení tužky
• různé designy • věk 3+



259,-
-23%
199.-

429,-
-23%
329.-

Kosmetický kufřík se zrcátkem

• 1 ks • velikost S
• 19 x 11 x 10 cm
• různé motivy



199,-
-15%
169.-



AZ Kvíz Junior Na cesty

• 1 ks • oblíbená soutěžní vědomostní hra v cestovní verzi • věk 10+



Make It Real Výroba náramků

• 1 balení • věk 8+

189,-
-23%
144⁹⁰

Rainbow High Plátěná taška

• 1 balení s batikovací sadou • 25 x 30 cm
• věk 10+

249,-
-32%
169.-



LEGO® Speed Champions 77242 Závodní auto Ferrari SF-24 F1®

• 1 balení • počet dílků 275 • věk 10+

649,-
-23%
499.-



LEGO® Harry Potter™ 76425 Hedvika na Zobí ulici 4

• 1 balení • počet dílků 337 • věk 7+

469,-
-25%
349.-

DARUJME RADOST

SUPER CENA
109⁹⁰

LED světelný řetěz

- 1 balení • 1,9 m • 20 LED diod
- vhodné pro vnitřní použití
- také ve studené bílé a multicolor verzi



SUPER CENA

89⁹⁰

Porcelánový domeček

- 1 ks • s LED diodou
- včetně baterií
- 8 x 8 x 9 cm

Dřevěná LED dekorace

- 1 ks • 3 LED diody
- včetně baterií

SUPER CENA

89⁹⁰

-25%
119.90
89⁹⁰

Andělské zvonění na čajovou svíčku

- 1 balení • výška 13 cm
- tradiční vánoční dekorace • 6 typů provedení - vločka, stromek, hvězda, anděl, srdce a domeček

SUPER CENA

69⁹⁰

Svítilná betlém

- 1 ks
- výška 12 cm
- s LED diodou



-12%
159.90
139⁹⁰

Andělek pískovaný bílý

- set 3 ks

-21%
179.90
139⁹⁰

Sada skleněných ozdob

- 1 balení • 3-6 cm • různé designy a barvy

CENA OD

14⁹⁰

Vánoční dárkový papír

- 1 ks • 2 m • různé designy

CENA OD

24⁹⁰

Vánoční dárková taška

- 1 ks • různé designy

Produkty označené NEPORAZITELNĚ jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letáčích konkurenčních obchodních řetězců platných ke dni 11. 11. 2025. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalté programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letáčích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku **NEPORAZITELNĚ** zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.

DARUJME RADOST

Sada sklenic na bílé víno

- 6 ks v balení
- 360 ml



479,-
-37%
299.-

Sada sklenic na sekt

- 6 ks v balení • 200 ml



479,-
-37%
299.-

Vánoční ubrousky

- 20 ks v balení
- 3vrstvé



SUPER CENA

39⁹⁰

SUPER CENA

159.-

Vonná svíčka Rustik

- 1 ks • 9 x 9 cm
- v dárkovém balení
- vůně vanilky nebo skořice



SUPER CENA

109⁹⁰

Vonná svíčka

- 1 ks • 115 g
- 30 hodin hoření



Vonná svíčka 1,2 kg

- 1 ks • s třemi dřevěnými knoty • v nabídce vůně bílá bavlna, jmelí a jedle, jablko se skořicí



479,-
-25%
359.-

SUPER CENA

89⁹⁰

Vánoční svíčka Bolsius

- 1 ks • 68 x 80 mm
- vonná • různé druhy



SUPER CENA

449.-

Bellinda Vánoční Box Ponožky

- 1 balení • 3 páry v balení
- vel. 38-46



SUPER CENA

159.-

Ponožky Angora

- 2 páry v balení
- vel. 35-46
- mix vzorů



SUPER CENA

89⁹⁰

Vánoční čajové svíčky

- 1 balení • 18 ks
- vůně vanilky nebo skořice



79,90
-25%
59⁹⁰

Svíčka zlaté prasátko

- 1 ks • lakovaná
- 6 x 8 x 5 cm



Vonný difuzér

- 1 balení • 100 ml
- provoní interiér až na 45 dní

SUPER CENA

159.-



SUPER CENA

79⁹⁰

Mašle s glítre

- 12 ks v balení • 5 cm
- různé barvy

Šumivé koule do koupele

- 1 balení • 4 ks v dárkovém balení
- vůně santalového dřeva a mandlí

SUPER CENA

179.-



DARUJME RADOST



Dreamies
Pochoutky pro kočky
• 60 g • 100 g = 49,84 Kč
• vybrané druhy ▼ 29,90 Kč

NEPORAZITELNÉ

BĚŽNÁ CENA
44.90

29.90



BĚŽNÁ CENA
64.90

44.90

Pedigree
Dentální pochoutky pro psy
• 110 g • 100 g = 40,82 Kč
• vybrané druhy ▼ 44,90 Kč

Sheba
Kapsičky pro kočky
• 12x 85 g • 100 g = 15,59 Kč
• vybrané druhy ▼ 160 Kč

NEPORAZITELNÉ

BĚŽNÁ CENA
249.-

159.-



12x 85 g

Felix Party Mix
Pochoutky pro kočky
• 200 g • 100 g = 39,96 Kč
• vybrané druhy



-25%

29.90

Akinu Vánoční pamlsky pro psy
• 75 g • 100 g = 39,87 Kč



DentaLife Dentální pochoutky pro psy
• 115 g • 100 g = 34,70 Kč
• vybrané druhy ▼ 39,90 Kč

NEPORAZITELNÉ

BĚŽNÁ CENA
54.90

39.90



Purina ONE
Granule pro kočky
• 800 g • 100 g = 13,74 Kč
• vybrané druhy ▼ 99,90 Kč

BĚŽNÁ CENA
159.-

109.90



Akinu
Vánoční pamlsky pro kočky
• 50 g • 100 g = 59,80 Kč

SUPER CENA

29.90

BĚŽNÁ CENA
76.90

64.90

Purina ONE Kapsičky pro kočky
• 4x 85 g • 100 g = 19,09 Kč
• vybrané druhy ▼ 64,90 Kč



SUPER CENA

149.90

Vánoční balíček pro psa
• 1 balení • balení obsahuje mix pochoutek a hračky



Slovně a graficky poskytnutá informace o původu potravin „česká potravina“ je v souladu s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., o potravinách a tabákových výrobcích, a v souladu s příslušným prováděcím právním předpisem.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 - Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použity ilustrační foto. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 19. 11. do 24. 12. 2025, není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. V případě problémů s distribucí letáku volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz.
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu listu výrobku prostřednictvím volně přístupných internetových stránek <https://eprel.ec.europa.eu/screen/home>. Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob.
V supermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert a v supermarketech Brno - Moravské náměstí; Brno - Nádražní; Brno, OC Spálíček - Mečová 2; Okříšky; Praha - Čs. armády; Praha - Pod Florencí; Praha - Moskevská; Praha - Hlavní nádraží; Wilsonova; Praha - Nebušická; Praha - Václavské náměstí; Praha - Na Florenci; Praha - Náměstí Miru; Praha - Smíchov City; Olomouc - Trída Svobody. Nabídka neplatí z důvodu uzavření prodejen pro supermarket Hradec Králové - M. Horákové a Praha - Krynická od 15. 12. 2025, Jihlava - Břežínová od 22. 12. 2025. Nabídka platí pro novou prodejnu Brno - Lidická od 10. 12. 2025. Uvedené ceny jsou v Kč.

albert
SUPERMARKET

47/25

**Mionetto
Prosecco DOC
Treviso Brut**

• Itálie • 0,75 l
• 1l = 225,34 Kč ▼ 169 Kč

NEPORAZITELNÉ

BĚŽNÁ CENA
269.-

169.-



**Cavit
Prosecco DOC**

• Itálie • 0,75 l
• 1l = 265,34 Kč
▼ 199 Kč

BĚŽNÁ CENA
259.-

199.-



**DeAngeli
Prosecco DOC
Millesimato Brut**

• Itálie • 0,75 l
• 1l = 186,54 Kč
▼ 139,90 Kč

BĚŽNÁ CENA
189.-

139⁹⁰



-28%

99⁹⁰

**Giotti Prosecco
Frizzante**

• Itálie • 0,75 l
• 1l = 133,20 Kč



**Vinný dům
Svařák**

• 1l

-28%
49⁹⁰

69,90



**Zámecké
vinařství Bzenec**

• dárkové balení
• Ryzlink vlašský + Tramín
červený • 2 × 0,75 l
• 1l = 166 Kč ▼ 269 Kč

BĚŽNÁ CENA
269.-

249.-



NEPORAZITELNÉ

199.-

Habánské sklepy

• dárkové balení
• Sauvignon + Modrý Portugal
• 2 × 0,75 l • 1l = 132,67 Kč

NEPORAZITELNÉ

399.-

**Bohemia Sekt
Prestige Demi Sec
+ 2 skleničky**

• 0,75 l • 1l = 532 Kč



BĚŽNÁ CENA
199.-

149⁹⁰

Old Porter

• 0,75 l • 1l = 199,87 Kč
• vybrané druhy
▼ 149,90 Kč



SUPER CENA

399.-



**Bohemia Sekt
ICE Party pack**

• 6 × 200 ml
• 100 ml = 332,50 Kč



NEPORAZITELNÉ

399.-

**Bohemia Sekt
Prestige Brut
+ 2 skleničky**

• 0,75 l • 1l = 532 Kč

NEPORAZITELNÉ produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku **NEPORAZITELNÉ** zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 6.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ

BĚŽNÁ CENA
169.-

139⁹⁰

Vinselekt Michlovský

- převlastková vína
- 0,75 l • 1l = 186,54 Kč
- vybrané druhy
- ▼ 129,90 Kč



Vinařství Ludwig

- Prime Line • 0,75 l
- 1l = 106,54 Kč
- vybrané druhy
- ▼ 79,90 Kč

BĚŽNÁ CENA
109.90

79⁹⁰



NEPORAZITELNÉ

BĚŽNÁ CENA
109.90

79⁹⁰

Château Valtice

- 0,75 l
- 1l = 106,54 Kč
- vybrané druhy
- ▼ 79,90 Kč



NEPORAZITELNÉ

BĚŽNÁ CENA
99.90

79⁹⁰

Templářské sklepy Čejkovice

- 0,75 l • 1l = 106,54 Kč
- vybrané druhy ▼ 79,90 Kč



Viña Mercedes

- Španělsko • 0,75 l
- 1l = 93,20 Kč • vybrané druhy
- ▼ 49,90 Kč

BĚŽNÁ CENA
99.90

69⁹⁰



BĚŽNÁ CENA
299.-

199.-

Masso Antico Primitivo

- Itálie • 0,75 l • 1l = 265,34 Kč
- ▼ 199 Kč



~~249.-~~ **-32%**

169.-

Gran Maestro Rosso

- Itálie • 0,75 l • 1l = 225,34 Kč



149.90

-33%

99⁹⁰

Bordeaux

- Francie • 0,75 l
- 1l = 133,20 Kč



BĚŽNÁ CENA
189.-

119⁹⁰

Paul Mas

- Francie • 0,75 l
- 1l = 159,87 Kč
- vybrané druhy
- ▼ 119,90 Kč



Elégance

- Francie • 0,75 l
- 1l = 133,20 Kč • vybrané druhy
- ▼ 99,90 Kč

BĚŽNÁ CENA
179.-

99⁹⁰



-25%

99⁹⁰

Château Galochet Bordeaux

- Francie • 0,75 l • 1l = 133,20 Kč



Asconi Gold

- Moldávie • 0,75 l
- 1l = 119,87 Kč • vybrané druhy

99.90

-10%

89⁹⁰



NEPORAZITELNÉ

BĚŽNÁ CENA
209.-

99⁹⁰

Viña Tarapacá

- Chile • 0,75 l • 1l = 133,20 Kč
- vybrané druhy
- ▼ 99,90 Kč



Bumbu Rum

- 40% • 0,7 l
- 1 l = 1284,29 Kč
- ▼ 899 Kč



BĚŽNÁ CENA
1019.-

899.-

NEPORAZITELNÉ

Beefeater Gin

- 40%, Pink 37,5%
- 0,7 l
- 1 l = 527,15 Kč
- různé druhy
- ▼ 369 Kč



BĚŽNÁ CENA
499.-

369.-



BĚŽNÁ CENA
519.-

299.-

Bacardi Carta Blanca

- 37,5% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč
- ▼ 299 Kč



NEPORAZITELNÉ

479.- -31%

329.-

Absolut Vodka

- 40% • 0,7 l • 1 l = 470 Kč



169.- -34%

109⁹⁰

Vaječný Sen Likér

- 15% • 0,5 l
- 1 l = 219,80 Kč

BĚŽNÁ CENA
399.-

229.-

Jubilejní Hruška

- 35% • 0,7 l • 1 l = 327,15 Kč
- ▼ 229 Kč



Jameson Whiskey

- 40% • 0,7 l • 1 l = 498,58 Kč
- ▼ 349 Kč

BĚŽNÁ CENA
529.-

349.-



Stará žitná myslivecká Reserve

- 40% • 0,7 l
- 1 l = 384,29 Kč
- ▼ 289 Kč

BĚŽNÁ CENA
399.-

269.-



669.- -37%

419.-

Metaxa 7*

- 40% • 0,7 l
- 1 l = 598,58 Kč



Jim Beam White

- 40% • 0,7 l
- 1 l = 427,15 Kč

NEPORAZITELNÉ

519.- -42%

299.-



NEPORAZITELNÉ

BĚŽNÁ CENA
459.-

299.-

Ballantine's Whisky

- 40% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč
- ▼ 299 Kč

NEPORAZITELNÉ produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku **NEPORAZITELNÉ** zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 6.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ

399.-

**Bohemia Sekt
Prestige Brut
+ 2 skleničky**
• 0,75 l • 1l = 532 Kč

NEPORAZITELNÉ

199.-

NEPORAZITELNÉ

349.-

**Tatratea mini
set mix**
• 5x 0,04 l
• 1l = 1745 Kč

Roku Gin
• 43% • 0,7 l
• 1l = 912,86 Kč

-22%
639.-



Zacapa Solera Gran Reserva
• 40% • 0,7 l • 1l = 1427,15 Kč
▼ 1099 Kč

NEPORAZITELNÉ

**BĚŽNÁ CENA
1849.-**

999.-

-15%

589.-

Planteray
• 40% • 0,7 l
• 1l = 841,43 Kč

Božkov Republica Exclusive + 2 skleničky
• 38% • 0,5 l • 1l = 738 Kč

-15%
369.-

Don Papa Baroko
• 40% • 0,7 l • 1l = 1284,29 Kč
▼ 999 Kč

NEPORAZITELNÉ

**BĚŽNÁ CENA
1199.-**

899.-

NEPORAZITELNÉ

**BĚŽNÁ CENA
999.-**

799.-

El General
• 40% • 0,7 l • 1l = 1141,43 Kč
▼ 799 Kč

SUPER CENA

399.-

**Becherovka
+ 2 skleničky**
• 38% • 0,7 l
• 1l = 570 Kč

**Jack Daniel's
Honey
+ 2 skleničky**
• 35% • 0,7 l
• 1l = 948,29 Kč
▼ 689 Kč

NEPORAZITELNÉ

**BĚŽNÁ CENA
849.-**

689.-

NEPORAZITELNÉ

349.-

**Heffron
Degustační sada**
• 3x 0,2 l
• 1l = 581,67 Kč

NEPORAZITELNÉ produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letáčích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku **NEPORAZITELNÉ** zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 6.
▼ Nejnížší cena za posledních 30 dní u nás.